Прашање бр 1 

Почитувани 

Сакам да прашам дали вкупната вредност на фактурата за не ДДВ обврзници не изразуваат ДДВ, ќе се пресметува износот на поддршката или ќе се одбива ДДВ, па износот на поддршката ќе се засмета на нето вредноста? Дали имотниот лист за објектот кој се бара од ваша страна каде ќе се чува и работи пчеларска опрема набавена со поддршка на ИПАРД мора да биде рурална средина или може објектот да биде во урбана средина? 

Одговор бр 1 

Почитувани,


Доколку фирмата не е ДДВ обврзник не изразувате ДДВ во понудата и поддршката се исплаќа на целата сума. Секоја инвестиција мора да биде во рурална средина, па така и за пчеларската опрема.
Поздрав

